DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5753
Danimarka Kronu 7.0549
isvigre Frangi 0.8952
isve¢ Kronu 11.15
Japon Yeni 149.92
Kanada Dolari 1.3765
Norve¢ Kronu 11.19
S. Arabistan Riyali 3.7513
1 Euro 1.0580
1 ingiliz Sterlini 1.2134
1 Kuveyt Dinari 3.2336
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.08034
Brezilya Reali 5.6314
Cek Korunasi 1.2035
Endonezya Rupisi 0.00177
Giiney Afrika Randi 1.4683
Hindistan Rupisi 0.33788
Hong Kong Dolari 3.5931
Irak Dinari 0.02145
Macar Forinti 0.07711
Malezya Ringgiti 5.8799
Meksika Pesosu 1.5374
Misir Lirasi 0.90958
Polonya Zlotisi 6.6288
Singapur Dolari 20.5161
Suriye Lirasi 0.00216
Tayland Bahti 0.77662
Urdiin Dinani 39.6361
Yeni israil Sekeli 6.9144
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvire Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
28.0807
17.7839
3.9741
29.7098
34.0149
31.2961
2.5080
20.3721
90.2916
2.5025
7.4856
18.6858
15.1043
5.9525
0.2992
0.06648
3.8167
0.1005
7.6505
0.02068
16.4255
7.6022

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
28.1313
17.8999

3.9936
29.7633
34.1922
31.4971

2.5340

20.464
91.4731

2.5194

7.4991
18.8095
15.3020

6.0304
0.30311
0.06735

3.8667
0.10181

7.7506
0.02095
16.6404

7.7017

EFEKTIF
ALIS

28.0610
17.7021
3.9713
29.6890
33.9911
31.2492
2.5063
20.2967
88.9372
2.5008
7.4295
18.6166

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

28.1735
18.0073
4.0028
29.8080
34.2435
31.5443
2.5398
20.5418
92.8452
2.5252
7.5553
18.881

26 Ekim 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 28.1060 28.1480
Euro 29.6730 29.7940
isvicre Frangi 31.2960 31.4530
ingiliz Sterlini 34.0370 34.2080
Japon Yeni 18.7100 18.8000
S. Arabistan Riyali  7.4780 7.5160
isve¢ Kronu 2.5200 2.5330
Norveg Kronu 2.5090 2.5220
Danimarka Kronu ~ 3.9740 3.9940
Avustralya Dolani  17.7370 17.8250
Kanada Dolari 20.3180 20.4200
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1818.05 1841.00
22 Ayar Altin 1630.76 1641.79
18 Ayar Altin 1290.27 1344.26
14 Ayar Altin 1021.46 1048.52
22 Ayar Tel Bil. 1612.84 1774.42
Cum. Altini 12063.08 12283.91
Cum. Cey. Altin 2934.26 3021.24
Resat Lira 11972.47 12057.95
Hamit Lira 11978.56 12099.66
Altin ons (dolar)  1976.00
900 Ayar Giimiig 18.61 18.62
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0573 O/N -
USD/YEN 149.94 lay 5.29
USD/CHF  0.8953 3ay 5.56
GBP/USD 1.2130 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8719 12 ay 5.44
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